

TEZPUR UNIVERSITY

तेजपुर विश्वविद्यालय

CONVOCATION NOTIFICATION

Dated 4th May, 2016

This is for information of all concerned that the 13th Convocation of the University will be held at 11:00 hrs on **25th June**, **2016** on the University campus. Candidates declared to have qualified for award of degrees/diplomas during the year 2015 may apply for the Convocation. In case of PhD, candidates qualified till mid June, 2016 may also apply. Those who have already applied for original degree certificates may confirm their participation in the Convocation in the prescribed format available on the website www.tezu.ernet.in by 10.06.2016.

Sd/-Registrar

दीक्षांत समारोह अधिस्चना

दिनांक: 04.05.2016

सभी संबिधतों को सूचित किया जाता है कि विश्वविद्यालय का 13वां दीक्षांत समारोह 25 जून, 2016 को सुबह 11:00 बजे विश्वविद्यालय पिसर में आयोजित किया जाएगा। वर्ष 2015 के दौरान डिग्री/डिप्लोमा पाने के योग्य घोषित प्रार्थी इस दीक्षांत समारोह के लिए आवेदन कर सकते हैं। पीएचडी के मामले में, मध्य जून, 2016 तक योग्यता प्राप्त प्रार्थी भी आवेदन कर सकते हैं। जो प्रार्थी मूल डिग्री प्रमाणपत्र के लिए पहले ही आवेदन कर चुके हैं उनसे अनुरोध है कि इस दीक्षांत समारोह में अपनी उपस्थिति की पृष्टि विश्वविद्यालय के वेबसाइट www.tezu.ernet.in में उपलब्ध निर्धारित प्रपत्र में 10.06.2016 तक अवश्य करें।

हस्ता/-कुलसचिव